Rubrice quarti libri sieue quarti tractatus. Capitulum primum in quo docetur qualis fuit creatio et ordinatio angelorum in eorum exordio ... | Capitulum lvii in quo | rb | ponuntur alie historie probantes falsitatem et peruersitatem demonis | Explicant rubrice quarti libri | circa primum in quo docetur qualis fuit creatio et ordinatio angelorum in eorum exordio Declarata in precedentibus tractatibus natura angelica quomodo est in se sublimis sicut ponit primus tractatus. Deinde quomodo est ordinata per tres ierarchias et nouem ordines sicut dicit secundus tractatus. Deinde qualiter est deputata a Deo ad faciendum multiplex et valde utile ac honorabile seruicium secundum quod tactum est in tertio tractatu. Restat modo tractandum secundum quod dictum fuit in principio huius libri de eorum victoria feruenti. Et ut melius veniamus directe ad istum punctum loquemur prius modicum | de modo quo fuerunt instituti et creati a Deo. Et post hoc videbimus quomodo fuerunt positi in temptatione. Et quomodo propter hoc venerunt postea ad scisma et diuisionem et consequenter ad victoriam et triumphum 984-985

Rubrice secundi libri. Incipit secundus tractatus istius libri in quo tractatur de ordine angelorum sanctorum. Capitulum ii quod loquitur de seraphim qui sunt primus ordo prime ierarchie ... | ... Capitulum xvi quod tractat de sanctis angelis et honore et amore eis debitiss. Capitulum xvii quod confirmat idem per aliam ystoriam. Capitulum primum secundi libri. Modo videre habemus secundum tractatum istius libri qui docet ordines angelorum quales et quanti sint et officium eorum et ierarchias. Et debet hic te non latere quod in ordinacione istarum sanctorum ierarchiarum doctores fuerunt locuti diuerse. Propter quod deliberaui sequi secundum dyonisium sicut principalem in materia ista et qui fecit librum de angelicis ierarchiis et qui apparet | quod melius deberet scire istam materiam quam omnes alii et presertim cum ipsem dicat in eodem quod nulli liceat dubitare aliquid quod ipse dicat in eo cum illud quod ibi est ipse habuerit ab ore illius qui personaliter vidit totum, id est, a sancto paulo qui viuens in ista vita presenti fuit raptus usque ad tertium celum, cuius diebus fuit specialis discipulus 978

Rubrice secundi libri. Incipit secundus tractatus istius libri in quo tractatur de ordine angelorum sanctorum. Capitulum secundum quod loquitur de seraphim qui sunt primus ordo prime jerarchie... | Capitulum XVII quod confirmat idem per aliam historiam. Capitulum primum secundi libri Modo habemus videre secundum tractatum istius libri qui docet ordines angelorum quales et quanti sint et officium eorum et jerarchias. Et debet hic | te non latere quod in ordinatione istarum sanctarum jerarchiarum doctores loquuti fuerunt diuersae 984

Rubrice tertii libri secuntur. Capitulum primum quod docet quomodo sancti angeli nobis seruunt ac nos custodiunt ... | Capitulum lviii in quo probatu dicta reuelatio per ystoriam. Capitulum lix in quo continuatur dicta materia addendo doctrinam vite militum et reddituorum. Sequitur tercius liber. Et primo capitulum primum quod docet quomodo sancti angeli nobis seruunt et nos custodiunt. Expedito igitur secundo tractatu istius libri sequitur tercius qui est de obsequio diligenti et benefi cis que faciunt nobis sancti angeli. Attende igitur hic quod loquendo summarie dicta beneficia sunt ista. Primum est quod per istos custodimur 978

Rubricha del prolech sobre la segona part del Terç libre dela obra del Crestia. Per tal quant aquest Terç libre del Crestia conten moltes materies les quals retrien massa gros tot uolum en que fossen tots ensemeps per rao daço hauem partit aquest Terç libre per dos volums 124

Rubriques del present tractat appellat doctrina compendiosa de viure justament e de regir qual seuol offici publich lealment e diligent. La doctrina induex cascun a esser bo per auctoritats e per exempls 1014-1015

Rubriques del tractat appellat doctrina compendiosa qui uol dir doctrina abreuiada de uiure justament e de regir qualseuol offici publich leyalment e diligent 1023

Rvbriques del present tractat doctrina com-[pendiosa de viure justament e de Regir | qual se uol offici publich lealment | e diligent.] Com la doctrina induex cascun ha esser bo per Actoritats | e exemplis 305

Sacrificia deo exhibenda 78

Sacrosancta generalis sinodus Basiliensis in spiritu sancto legitime congregata vniuersalem ecclesiam representans Ad futuram rei memoriam. Audiat vestra caritas 1001

Sagrat coltell qui tallist | la sancta carn de Jhesu christ | talla los nostros noruments | ne leuans los mals pensaments 84

Sagueix se la questio de la anima ab lo cors e primerarament (*sic*) diu la anima O cors mesquin e pecador | Vulles pensar en lo teu cor | De vn es axit ne es estat | Ne deu dequet ha creyat | Car si volls ben cogitar | E souin esmaginar | En so que has a vanir 548

Sagueix sa la quinta part de aquest libre en ques tracta de dones Religioses. [A]cabades son les quatra parts principals de aquest libre present e ara per la gracia de deu tractarem de la quinta part qui es de donas monges e Religioses. E per tal quant stament de Religiosa es molt pus alt enuert deu que nagun altra de aquesta present vida per so de ell tractarem a gloria de deu e per lur proffi t vuyt Materias principals les qual sa contenen en les Rubriques saguents 230-231

... saluador reuelant los alguns dolcos actes seus qui no son expressats per los sancts euangelistes lieren estats reuellats per Ihesu Christ en les sues altes contemplacions 484

- saluats poria tolre lur gloria e vida e persona. donchs si vols hauer fiança que sies predestinat II, 13
 Sanchde boch a iij anys 234
 Sancte Michael domini dei nostri archangelorum princeps celestis malicie (*sic*) qui in fine mundi perempturus es anticristum contra deum contumaciter se extollentem 887
 Sancti doctores tractantes ad quem finem Deus ordinavit sacramentum altaris dicunt quod principaliter propter duo 681
 Sancti Johannis Chrisostomi in iustum et beatum Job de Patientia Sermo primus (fi de tinta malva). Annus ad nos hodierna die certator orbis aduenit uenit ad nos peregrinus atque Angelis par in honore dimicator 588
 Sanctissime pater In omnibus meis necessitatibus habui
 Sanctissimo patri et clementissimo domino domino Nicolao diuina prouidentia pape Quinto sancte Romane ac vniuersalis ecclesie summo Pontifi ci, Lilii Tyfernatis ultimi suorum seruorum Prologus in sermones sancti Johannis Chrisostomi. Consueuerunt pater beatissime qui sub ceteris predecessoribus tuis fideles militauerunt 588
 Sant Joan de Juin 1762 II, 36
 Santencias ques feren antes de la Binguda de Nostres Monarcas en Barcelona los Dias 18 y 21 del Mes de Agost del Añy 1802 II, 28
 Santi (*sic*) Spiritus asit nobis gratia. Aqui comienza la tabla de los capitulos del primero libro de natura angelica. Capitulo primero que pone corto la alteza de la angelical natura 756
 ... saren aci sobiranes temptacions. Capitol XLIII. Com ordenauen la vida de la gloriosa uirtut de justicia fe speranca caritat 493
 Scripti sunt in quadragesima anno 1475 littera dominicali. a. aureus numerus XIII tempus mortalitatis. Sermones sanctissimi augustini ad monachos 1071
 Secundo de dispositione domus 12 cellarum. Hiis itaque quasi pro prohemio premisis accedamus ad secundum, scilicet ad descriptionem domus 649
 Secuntur alie allegationes multum pulchre super contractibus censualium. Ticius pecunia indigebat et quia eam mutuo non inuenit vendidit super possessione fundo vel domo valente X mille sol 32
 Secuntur allegationes et conclusiones domini Johannis de Lobera, legum doctoris. Cum inter multum honorabiles viros et dominos Nicolaum de Thamarito justiciam criminali ciuitatis Valentie anni proximi lapsi ex vna et Johannem de Moyan licenciatius in decretis canonicum Tirasonensem 665
 Secuntur concorditer adjustata per oratores omnes Serenissimorum ac Illustrissimorum regum et principum in hoc sacro concilio existentes pro pace et quiete tocius ecclesie Necnon pro sanctissimo opere vnionis ecclesie orientalis cum latina 1001
 [Selgex] [un]a profesia del benauenturat [sent S]eril ques diu seguir ans del [...] any al [mon] lo adueniment de [...]. Com [...] de les coses terrenals se sia pervertit so es no trobar[...] justitia veritat amor ni caritat entrel prohisme E la casa de Roma sia diuisida 301
 Segon volum de Vita Christi en lo Sete libre segons exposicio de Beda. Tot preycador deu pensar la altesa effi de son offici e que ha exempli de donar laor al Senyor llexades totes rialles e curiositats e ystories paganes e poetiques preyque segons la doctrina del Salvador 533